Паспорт и руководство по эксплуатации
LED лента «ВАРТОН» серии VLS IP20 COB
(упаковка 5м)
1.	 Область применения
Профессиональная светодиодная лента Varton®
IP20 COB предназначена для основной и декора-
тивной подсветки потолков, стен и ниш, закар-
низного пространства, а также других объектов

редачи
Мощность
Плотность
SMD/м
Световой
поток
лм/м
Ширина
платы
Кратность
резки
Темпера-
турный
режим
Гарантия
VLS-20-15-COB-10-480-40 DC 24 V 20 CRI 90+ 15 Вт/м 480 1428 10 мм 50 мм
от – 25 до
+40°С
5 лет
VLS-20-15-COB-10-480-30 DC 24 V 20 CRI 90+ 15 Вт/м 480 1354 10 мм 50 мм
от – 25 до
+40°С
5 лет
VLS-20-14-COB-10-528-40 DC 24 V 20 CRI 90+ 14 Вт/м 528 1400 10 мм 45,45 мм
от – 25 до
+40°С
3 года
VLS-20-14-COB-10-528-30 DC 24 V 20 CRI 90+ 14 Вт/м 528 1375 10 мм 45,45 мм
от – 25 до
+40°С
3 года
VLS-20-10-COB-F-10-480-40 DC 24 V 20 CRI 90+ 10 Вт/м 480 880 10 мм любая
от – 25 до
+99°С
5 лет
VLS-20-10-COB-F-10-480-30 DC 24 V 20 CRI 90+ 10 Вт/м 480 830 10 мм любая
от – 25 до
+99°С
5 лет
Источник питания tm